РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГАЛИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е
от « 30 »  октября  2015 года  № 4
О постоянных комиссиях Совета депутатов
Дмитриевского сельского поселения

Галичского муниципального района
Костромской области
           В соответствии с частью 4 статьи 26 Устава муниципального образования Дмитриевское сельское поселение Галичского муниципального района Костромской области  Совет  депутатов Дмитриевского сельского поселения  Галичского муниципального района РЕШИЛ:

1. Утвердить состав постоянных комиссий Совета депутатов Дмитриевского сельского поселения  второго созыва согласно приложению.

2. Утвердить председателями постоянных комиссий Совета депутатов Дмитриевского сельского поселения Галичского муниципального района второго  созыва:

- по бюджету, экономике, управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами  - Шобанов Михаил Кимович;

- по благоустройству и жилищно-коммунальному хозяйству  -Касаткин Александр Михайлович;

- по социальной политике и безопасности – Смирнова Оксана Дмитриевна;

- по Регламенту и депутатской этике -   Экономов Юрий Александрович.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава сельского поселения                                       А.В.Тютин
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета депутатов Дмитриевского

сельского  поселения
30 октября 2015 года №4
С О С Т А В

постоянных комиссий Совета депутатов

Дмитриевского сельского поселения первого созыва
По бюджету, экономике, управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами
	Торшина  Олеся Сергеевна

	Тюрин Александр Вадимович

	Шобанов  Михаил  Кимович

По благоустройству и жилищно-коммунальному хозяйству
	Касаткин Александр Михайлович

	Новрузов  Мехман Надир Оглы

	Пылова Лариса Георгиевна

По социальной политике и безопасности
	Гулина  Ирина Петровна

	Смирнова  Оксана Дмитриевна

	Шобанов Михаил Кимович

По Регламенту и депутатской этике

	Воронова Ирина Геннадьевна

	Смирнова Оксана Дмитриевна

	Экономов Юрий Александрович

_1263716688.bin